АДМИНИСТРАЦИЯ  БУРМИСТРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ИСКИТИМСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

[bookmark: _GoBack]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

13.12.2019 № 126/76.002
д. Бурмистрово

О внесении изменений в постановление администрации
Бурмистровского сельсовета от 09.12.2019 № 121
«О проведении публичных слушаний»

В соответствии с Порядком организации и проведения публичных слушаний в  Бурмистровском сельсовете
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановления администрации Бурмистровского сельсовета от 09.12.2019 № 121 «О проведении публичных слушаний»: пункт 1 изложить в новой редакции «Публичные слушания  по вопросу о бюджете Бурмистровского сельсовета Искитимского района Новосибирской области на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов, назначить на  18 декабря 2019  года, время проведение 14-00 в здании администрации Бурмистровского сельсовета. Организатор публичных слушаний администрация Бурмистровского сельсовета.»
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте в сети «Интернет».

Глава Бурмистровского сельсовета                                       Н.Н.Якушкина